
Klatovy
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Klatovy GPS souřadnice: 49.395521N, 13.295054E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1260 (764 let) Katastrální výměra: 8 067 ha

Počet obyvatel: 20 684 PSČ: 339 01

Adresa URL: www.klatovy.cz

Počet obyvatel obce Klatovy

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 331 8 501 1 288 9 564 20 684

Historie počtu obyvatel obce Klatovy
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 331 8 501 1 288 9 564 -196 20 684
1.1.2023 1 407 8 533 1 337 9 603 -121 20 880
1.1.2022 1 423 8 562 1 350 9 666 -349 21 001
1.1.2021 1 470 8 681 1 408 9 791 -156 21 350
1.1.2020 1 504 8 743 1 402 9 857 -41 21 506
1.1.2019 1 514 8 789 1 384 9 860 -88 21 547
1.1.2018 1 506 8 830 1 408 9 891 -93 21 635
1.1.2017 1 499 8 872 1 432 9 925 -182 21 728
1.1.2016 1 545 8 936 1 447 9 982 -56 21 910
1.1.2015 1 502 8 998 1 457 10 009 -67 21 966
1.1.2014 1 476 9 051 1 473 10 033 -57 22 033
1.1.2013 1 473 9 083 1 442 10 092 22 090
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